PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LINGUÍSTICA EDITAL n° 06/2025 SELEÇÃO DE
CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS- GRADUAÇÃO EM LINGUÍSTICA PARA O

CURSO DE DOUTORADO PARA O 2º PERÍODO LETIVO DE 2025.

O Presidente da Comissão de Seleção do EDITAL n° 06/2025 – curso de Doutorado, no uso de suas
atribuições legais, torna público o  Resultado Final da Seleção, conforme informações abaixo:

Número de Inscrição  CLASSIFICAÇÃO

2025001611088675  1

2025001611088338  2

2025001611088382  3

2025001611088632  4

2025001611088443  5

               Brasília, 09 de setembro de 2025.

Gláucio de Castro Júnior

Presidente da Comissão de Seleção do Edital n° 06/2025

Patrícia Tuxi

Membro da Comissão de Seleção do Edital n° 06/2025

Daniela Prometi

Membro da Comissão de Seleção do Edital n° 06/2025